PREFEITURA DE

MUCAJAI

MAIS TRABALHO, CONQUISTAS E REALLZAGOES?

CRONOGRAMA FiSICO E FINANCEIRO

Municipio: Mucajai - RR

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAJAI
CNPJ: 04.056.198/0001-86

Obra: CONTRATAGAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DE UBS TIPO 1 LOCALIZADA NO MUNICIPIO DE MUCAJAI (UBS APIAU - VILA DO APIAU)

Ite Descrigcao

m =

1  ADMINISTRACAO LOCAL DA OBRA
2 SERVIGCOS PRELIMINARES

3 DEMOLIGOES E REMOGOES

4  PAVIMENTAGAO

5 ESQUADRIAS

6 COBERTURA

7  IMPERMEABILIZAGAO

8 PINTURA

9  INSTALAGOES HIDROSSANITARIAS
10 INSTALAGOES ELETRICAS

11 LOUGAS E METAIS

12 PROTEGAO E COMBATE A INCENDIO
13 SERVICOS FINAIS

Porcentagem

Custo

Porcentagem Acumulado
Custo Acumulado

Responsavel Técnico Fiscal: Alexandre Rodrigues Melo
N2 CREA/CAU: 0918529433
BDI: 30,33%
Encargos Sociais: Ndo Desonerado
Cronograma Fisico e Financeiro
Total Por Etapa

100,00%
32.527,20
100,00%
26.904,34
100,00%
8.383,23
100,00%
56.811,00
100,00%
23.321,64
100,00%
59.553,09
100,00%
27.320,94
100,00%
32.193,36
100,00%
20.385,27
100,00%
18.903,47
100,00%
8.863,11
100,00%
3.569,76
100,00%

DB 0-Na1 i
Alexandre Eog??gues ‘Wielo
Engenheiro Civil
CREA n 0918529433

30 DIAS 60 DIAS 90 DIAS
34,00% 33,00% 33,00%
11.059,25 10.733,98 10.733,98
100,00%
26.904,34
100,00%
8.383,23
25,00% 50,00% 25,00%
14.202,75 28.405,50 14.202,75
50,00% 50,00%
11.660,82 11.660,82
50,00% 50,00%
29.776,55 29.776,55
50,00% 50,00%
13.660,47 13.660,47
50,00% 50,00%
16.096,68 16.096,68
50,00% 50,00%
10.192,64 10.192,64
50,00% 50,00%
9.451,74 9.451,74
100,00%
8.863,11
100,00%
3.569,76
100,00%
32,47% 40,59% 26,94%
103.986,58 129.978,36 86.290,92
32,47% 73,06% 100,0%
103.986,58 233.964,94 320.255,86



